МБОУ «СОШ с.Ездочное Чернянского района Белгородской области»

ПРИКАЗ

« 22» декабря 2022 года                                                                             №_241/1

Об утверждении комиссии

в МБОУ «СОШ с.Ездочное»

по координации работы

по противодействию коррупции и

оценке коррупционных рисков

В соответствии с Федеральным законом от 25 декабря 2008 г. № 273 - ФЗ «О

противодействии коррупции» и с целью повышения эффективности работы по

противодействию коррупции

приказываю:

1. Продолжить деятельность по противодействию коррупции в МБОУ

«СОШ с.Ездочное».

2. Утвердить состав комиссии по профилактике коррупционных и иных

правонарушений в следующем составе:

Масленникова Елена

Евгеньевна

заместитель директора школы председатель

комиссии

Притулина Ольга Викторовна председатель Управляющего

Совета

секретарь

комиссии

Усенко Любовь Михайловна председатель первичной

профсоюзной организации

школы

член комиссии

Дундер Лидия Иннокентьевна Завхоз член комиссии

Добрышина Ольга Васильевна заместитель директора школы  член комиссии

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой